022/2019, que visa a contra-
tação de empresa especializada na organização de eventos, que 
oferecem serviço de buffet e correlatos, realizada no dia 21 de 
agosto de 2019, às 09:00 horas, sagrando-se vencedora a em-
presa Gabriel Marangão Grigorio ME, com o valor total de R$ 
69.800,00 (sessenta e nove mil e oitocentos reais).

Vicentina, MS, 21 de agosto de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 050/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeira e Equi-
pe de Apoio à proposta apresentada pela empresa GABRIEL 
MARANGÃO GRIGÓRIO ME, com sede na Rua Hanay 
Yasunaka, nº. 1171, em Vicentina, MS, inscrita no CNPJ sob nº. 
28.028.489/0001-29, no valor total de R$ 69.800,00 (sessenta e 
nove mil e oitocentos reais), bem assim a toda a documentação 
do Processo Licitatório de Pregão Presencial nº. 022/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-

TINA/MS, em 26 de agosto de 2019.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

023/2019, que visa a locação 
de equipamentos necessários para eventos artísticos, culturais, 
esportivos e recreativos, realizada no dia 26 de agosto de 2019, 
às 09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa MARCO 

ANTONIO VIEIRA ME, com o valor total de R$ 181.480,00 
(cento e oitenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais).

Vicentina, MS, 26 de agosto de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 051/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeira e 
Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa MAR-
CO ANTONIO VIEIRA ME, com sede na Rua Presidente 
Dutra, nº. 1883, Centro, em Fátima do Sul, MS, inscrita no CNPJ 
sob nº. 00.818.993/0001-03, no valor total de R$ 181.480,00 
(cento e oitenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais), bem as-
sim a toda a documentação do Processo Licitatório de Pregão 
Presencial nº. 023/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 28 de agosto de 2019.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

024/2019, que visa a aquisi-
ção de fraldas descartáveis geriátricas, realizada no dia 26 de 
agosto de 2019, às 14:00 horas, sagrando-se vencedora a em-
presa GUARIÃ COMÉRCIO DE REPRESENTAÇÃO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME, com o 
valor total de R$ 50.982,00 (cinquenta mil, novecentos e oitenta 
e dois reais).

Vicentina, MS, 26 de agosto de 2019

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 052/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-